
 

LUBLINE OTHP 32 
Výkonný olej pro hydrostatické a hydrodynamické mechanismy  

Popis: 
LUBLINE OTHP 32 je rafinovaný ropný olej, který obsahuje přísady na zlepšení antioxidačních a protioděrových vlastností, zlepšení 
nízkoteplotních vlastností, zvýšení viskozitního indexu a únosnosti mazacího filmu a přísady proti pěnění a rezivění. 
 
Použití    
Je určen zejména jako pracovní kapalina hydrodynamických mechanismů (ATF) stacionárních i mobilních strojů; je vhodný pro automatické 
převodovky autobusů, stavebních strojů, vysokozdvižných vozíků apod., které vyžadují použití oleje odpovídající této specifikaci. V průmyslových 
aplikacích se občas používá jako hydraulická kapalina výkonnostní třídy HM příslušné viskozity (ISO VG 32). 
 
Vlastnosti a výhody    

• Má výbornou snášenlivost s elastomery 
• Nízká pěnivost oleje 
• Chrání proti korozi  

   
Klasifikace/specifikace    
ISO 6743/4 HM; DIN 51 502 H; DIN 51 524 část 2 HLP; 
GM Allison Type C3 
 
Základní parametry    

 
PARAMETR  

 
NORMA 

 
JEDNOTKA  

 
HODNOTA  

Hustota    ČSN EN ISO 12185 kg/m3   866 

Viskozita při 40°C      ČSN EN ISO 3104 mm²/s     32,2 

Bod vzplanutí      ČSN EN ISO 2592  °C 204 

Bod tekutosti                 ČSN ISO 3016 °C    -33 

Výše uvedené údaje jsou typickými údaji získanými při normálních výrobních tolerancích a nepředstavují atestovanou specifikaci.    

 
Balení: 
Kanystr 10L, 30 L, sud 50kg, 180 kg 
 
Skladování: 
Skladovat v uzavřených obalech, ve větraných prostorech při teplotách do 40°C. Sklad musí být vybaven lékárničkou a zdrojem pitné vody. Z důvodu 
nebezpečí uklouznutí zabraňte rozlití produktu. 
 
Bezpečnost: 
Zamezit styku s kůží a očima. Používat vhodný ochranný oděv, ochranné rukavice a ochranné brýle nebo obličejový štít. Udržovat 
bezpečnou vzdálenost od zápalných zdrojů. 
Při vyšších teplotách nebo mechanickém rozprášení mohou vznikat páry/aerosoly, které způsobují podráždění očí a dýchacích cest. 
Zajistit měření koncentrace škodlivin (olejových aerosolů) v ovzduší pracovišť. 
 

 

        


